平成 ３０年 ３月 ５日

高等部３年生・保護者 様

                         大阪府立光陽支援学校

                   校 長  益子 典子

（担当：進路支援部）

同窓会のお知らせ

 早春の候、ますますご発展のほどお喜び申しあげます。平素より本校教育にご理解とご協

力をいただき、誠にありがとうございます。

 この度、光陽支援学校の卒業をひかえ、新しい社会生活への期待が膨らんでいることと思

います。

 大阪府立光陽支援学校では、卒業生皆様の親交を深めたり、悩みなどを一緒にわかちあえ

たりする場として同窓会を開催しています。

 平成３０年度につきましては、以下の日程で開催する予定です。皆様、お誘いあわせのう

えご参加ください。なお、ご不明瞭な点などがありましたら進路支援部までお尋ねください。

記

日時  平成３０年６月１０日（日）

時程  １３：３０～ 受付

               １４：００～ 開会

    １５：３０～ 閉会

場所  本校 体育館

以上